令和 5 年 4 月 5 日

令和 5 年 4 月 20 日修正

第 49 回全国左官技能競技大会出場選手各位

左官技能委員会

委員長 荒木 富士男

大会出場に関わる訓練用材料の注文について ★競技大会出場訓練の用途限定★

標記の使用材料については、以下の通りご案内いたします。

記

イ・吉野石膏販売㈱（製造元：吉野石膏㈱）〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1 丁目 8 番 3 号

「申込方法＝FAX：03-3944-6577 問合せ先＝担当佐藤様 TEL：03-3944-6571(代)」

①焼石膏（桜印石膏 A 級）1 袋 20 ㎏ 3,630 円 ②B ドライ（※小名浜工場製）1 袋 20 ㎏ 2,310 円

 ③GL ボンド 1 袋 20 ㎏ 2,420 円＊別途送料（別紙一覧表）が掛かります（距離・注文数により）

 ＊代金の支払いは、代引きとなり、配達の運送会社に送料とあわせて現金にてお支払いください。

ロ・四国化成建材㈱首都圏営業部

「問合せ 担当西谷様 直通 TEL：080-8519-6519 mail：nishitanim@shikoku.co.jp」

① さやか天井材 NO307 4 セット無償提供（1 セット基材 2,100g＋カラー150g（3.3 ㎡塗布可能）

② モダンコート内装 NO341（1 袋 5.3 ㎏ 基材 4 袋/ケース SK ｾﾚｸﾄｶﾗ-4 袋/ケース）

ハ・村樫石灰工業㈱ 〒327-0509 栃木県佐野市宮下町 1-10

  「申込方法＝FAX：0283-86-4118 問合先 担当町田様 TEL：0283-86-3677（代)」

①村樫の現代しっくい（ソフト）1缶 22㎏ 7,260円 ②村樫のしっくい（糊増）（上塗り）1 袋 20 ㎏ 3,520

円 ＊別途送料がかかります。送料についてはお問い合わせください。

ニ・日本化成㈱ 問合先＝担当吉良様 TEL：03-3207-8139（代) 「申込方法＝最寄りの商社・販売店で販売」

① NS ドカモル 1 袋 20 ㎏ ②ハイフレックス 1 袋 20 ㎏

※販売金額や注文については、購入される販売店等に直接お問い合わせ・ご購入ください。

ホ・高千穂シラス㈱ 〒220-8143 神奈川県横浜市西区みなとみらいランドマークタワー43 階

「申込方法＝FAX：045-224-6078 問合せ先＝担当新名様 TEL：045-224-6077（代)」

① スーパー白洲そとん壁 W121 1 袋 20 ㎏ 4,470 円 ＊別途送料がかかります。

※送料についてはお問い合わせください。

ヘ・日本プラスター㈱ 〒604-8305 京都府京都市中京区市之町 170

「申込方法＝FAX075-406-5032 問合せ先＝担当奥山様 TEL：080-7730-3948

① 弾性マルチフィラー１箱（5 ㎏×4 個入）サンプル品提供

※送料については着払いとなります。詳細はお問い合わせください。

ト・中内建材店 〒602-8294 京都府京都市上京区東西俵屋町 157

  「申込方法＝FAX075-431-9909 問合せ先＝担当中内様 TEL：075-441-09491」

① 黄土 1 袋 11,770 円 ②中塗り土（袋入り）1,430 円 ③中塗りスサ 1,980 円 ④ひだしスサ 2,090 円

※上記販売店へ直接ご注文ください。

チ・信越化学工業(株)セルロース部機能性材料グループ「問合せ＝担当福地様 TEL：03-6812-2441」

① 科学糊（保水材）メトローズ

※販売金額や注文については、購入される販売店等に直接お問い合わせ・ご購入ください。

リ・(株)ヤブ原 http://www.yabuhara.co.jp/access/「問合せ＝HP の各営業所」

① マインの焦茶 ※販売金額や注文については、購入される販売店等に直接お問い合わせ・ご購入ください。

ヌ・(有)村松建材 〒426-0063静岡県藤枝市青南町 5-107 HP=https://www.muramatsu-kenzai.com/

「申込方法＝FAX054-269-6184 問合せ＝TEL054-270-9436」

① VIOLA OLTREMARE P.-200GR（薄紫）※上記販売店へ直接ご注文ください。

※注文用紙がある申込は、組合員及び競技大会用途限定です。別方法での購入は一般販売価格となります。

※各宛先までお申込みください。（日左連での購入が強制ではございません）

尚、少数多注文より、なるべく数を纏めていただくと配送代の節約となりますので、その点を考慮の上を、

さらに、日にちに余裕を持って（１週間ほど）注文の程、お願いいたします。

mailto:nishitanim@shikoku.co.jp
https://www.muramatsu-kenzai.com/

～【イ・吉野石膏販売㈱様商品注文用紙】～

記入日  月  日

吉野石膏販売㈱ 佐藤様

全国左官技能競技大会（北海道）石膏等訓練用材料の注文

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、注文について FAX を送付させていただきますのでご手配の程、よろしくお願いいたし

ます。                                        敬具

「       」都 ･ 道 ･ 府 ･ 県 連

の競技大会訓練材料納品先※県名等をご記入ください

納品先名

所 在 地

〒

連 絡 先

T E L

F A X

担当者名

納 期 日 令和５年   月   日

申込数

①桜印焼石膏

袋
② B ドライ

（小名浜工場製）

③GL ボンド

備 考 欄

※本 FAX の申し込みにて注文の引受けといたします。

～【ハ・村樫石灰工業㈱様商品注文用紙】～

記入日  月  日

村樫石灰工業㈱ 町田様

全国左官技能競技大会（北海道）村樫のしっくい訓練用材料の注文

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、注文について FAX を送付させていただきますのでご手配の程、よろしくお願いいたします。

敬具

「       」都 ･ 道 ･ 府 ･ 県 連

の競技大会訓練材料納品先※県名等をご記入ください

納品先名

所 在 地

〒

連 絡 先

T E L

F A X

担当者名

納 期 日 令和５年   月   日

申込数

① 村樫の現代しっく

い（ソフト）
 缶

② 村樫のしっくい

（糊増）（上塗り）
 袋

備 考 欄

※本 FAX の申し込みにて注文の引受けといたします。

～【ホ・高千穂シラス㈱様商品注文用紙】～

記入日  月  日

高千穂シラス㈱ 新名様

全国左官技能競技大会（北海道）しらすそとん壁 W121 訓練用材料の注文

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、注文について FAX を送付させていただきますのでご手配の程、よろしくお願いいたします。

敬具

「       」都 ･ 道 ･ 府 ･ 県 連

の競技大会訓練材料納品先※県名等をご記入ください

納品先名

所 在 地

〒

連 絡 先

T E L

F A X

担当者名

納 期 日 令和５年   月   日

申込数
① しらすそとん

壁 W121
 袋

備 考 欄

※本 FAX の申し込みにて注文の引受けといたします。

～【チ・中内建材店様商品注文用紙】～

記入日  月  日

中内建材店中内様

全国左官技能競技大会（北海道）黄土等訓練用材料の注文

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、注文について FAX を送付させていただきますのでご手配の程、よろしくお願いいたします。

敬具

「       」都 ･ 道 ･ 府 ･ 県 連

の競技大会訓練材料納品先※県名等をご記入ください

納品先名

所 在 地

〒

連 絡 先

T E L

F A X

担当者名

納 期 日 令和５年   月   日

申込数

① 黄土

袋
② 中塗り土（袋入り）

③ 中塗りスサ

④ ひだしスサ

備 考 欄

※本 FAX の申し込みにて注文の引受けといたします。

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト
～【ヌ・(有)村松建材様商品注文用紙】～

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト
申込先＝(有)村松建材FAX054-269-6184

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト

Takashi Ito
タイプライターテキスト